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یادداشت

 ایران به همین یک دلیل، در حمله حماس به 
اسرائیل نقشی نداشته است

کابینه فعلی اسرائیل به ریاست نتانیاهو تندروترین کابینه اسرائیل در طول تاریخ این 
رژیم اســت. تعداد بی سابقه ای از چهره های و احزاب تندرو و یهودیان مذهبی افراطی 
در ایــن کابینه حضور دارند. مخالفان نتانیاهو که بیش از ۴۰ هفته اســت در خیابان ها 
به سیاســت های او معترض اند، اعتقاد دارند که این کابینــه «اصول دموکراتیک نظام 
سیاسی این کشور» را هدف قرارداده است. محوری ترین شعار همه معترضان خیابانی 
هــم «نه به دیکتاتوری» بود. این اعتراضــات در هفته های اخیر به ارتش و نیروی های 
مسلح اسرائیل نیز سرایت کرده بود و بسیاری از نظامیان فعال و ذخیره ارتش اسرائیل 
نیــز ضمن اعلام حمایــت از معترضان تهدید بــه اعتصاب کرده بودنــد. علاوه بر این 
موضــوع مهم، نحوه برخورد دولت با معترضان و ادامه سیاســت های افراطی دولت، 
روابط آمریکا و اسرائیل را نیز پرتنش کرده بود؛ به گونه ای که مدت ها نتانیاهو در انتظار 
تماس بایدن و صحبت با او نشسته بود ولی کاخ سفید خواهان برقراری چنین ارتباطی 
نمی شــد. به نظر شــما نتانیاهو با چنین چالــش بزرگ داخلــی و بین المللی چگونه 
می توانست تمام احزاب کشور و مردم معترض وسط خیابان و مهم تر از همه متحدان 
بین المللی خود را هماهنگ کند و پشــت  ســرخود نگه دارد و از سقوط کابینه و دولت 
خود جلوگیری کند؟ تنها یک راه برای دیکتاتور باقی نمانده بود و آن به کار بستن همان 
تئوری شناخته شــده یعنی استفاده از یک «جنگ نظامی تمام عیار» بود؛ جنگی که قادر 
اســت وحدت ملی بیافریند. بنابراین او همواره به دنبال چنین جنگی می گشت و از این 
فرصت پیش آمده نیز نهایت استفاده را برد و با حمله حماس و رسمیت دادن به جنگ، 
وضعیت فوق العاده در کشــور اعلام کرد تا او را قادر کند بهترین بهانه را برای سرکوب 
تمام معترضان داخلی به دســت بیــاورد و علاوه بر آن متحــدان خارجی خود مانند 
آمریــکا، انگلیس و... را که پیمان امنیتی با آنهــا دارد نیز در این راه با خود همراه کند. 
گاردی که او در شــوآف های تبلیغاتی خود می گیرد که ما درسی به حماس می دهیم 
کــه دنیا فراموش نکنــد و... از همین جا برمی خیزد وگرنه مقابله بــا یک گروه و ملتی 
کــه ارتش ندارد، چه افتخاری دارد که مدام بر طبل جنگ می کوبد و پیوســته می گوید 
ما در این جنگ پیروز خواهیم شــد و حتی در این راســتا وضعیت ســلامتی هم وطنان 
خودش هم که در غزه به اسارت حماس درآمده اند، برایش کوچک ترین اهمیتی ندارد 

و بلاانقطاع غزه را بمباران و موشکباران می کند.
بنابرایــن بررســی و رصد دقیق وضعیت داخلی اســرائیل برای استراتژیســت های 
ایرانی کاملا روشن و هویدا می کرد که این زمان، زمان مناسبی برای جنگ نیست؛ چون 
وضعیت نابسامان داخلی می رفت که خود اسرائیل را بدون مداخله یک عامل خارجی 

به یک جنگ داخلی بکشاند.
بنابراین لازم نیســت ســناتورهای آمریکایی به دنبال شــواهدی بگردند که حمله 
حماس را به ایران نســبت دهند. تجربه هشــت سال دفاع مقدس به ایران هوشمندی 
«زمان و مکان صحیح و دقیق هر نوع حمله ای» را آموخته است و اگر قرار بر طراحی 

چنین عملیاتی بود، مسلما این زمان انتخاب نمی شد.

پایگاه  اطلاع رســانی دفتر مقام معظم رهبری: رهبر انقلاب 
اســلامی و فرمانده معظم کل قوا صبح دیروز در مراســم 
مشترک دانش آموختگی دانشــجویان دانشگاه های افسری 
نیروهای مســلح، ایــن نیروها را دژ امنیــت، عزت و هویت 
ملــی خواندند و با اشــاره به شکســت «غیرقابــل ترمیم» 
رژیم صهیونیســتی در حماســه اخیر جوانان فلســطینی، 
تأکید کردند: عامل ایجــاد این توفان ویرانگر، ظلم و جنایت 
و درنده خویــی مــداوم رژیم غاصب جعلــی در حق ملت 
فلســطین بوده اســت و این رژیم نمی تواند بــا دروغگویی 
و مظلوم نمایــی، چهره هیولایی و دیوســیرت خــود را در 
حمله بــه غزه و قتل عام مردم آن پنهان کند و با یاوه گویی، 
شجاعت جوانان فلسطینی و طراحی هوشمندانه آنان را بر 
عهده غیرفلســطینی ها بگذارد. حضرت آیت االله خامنه ای با 
اشاره به حوادث بی ســابقه اخیر در فلسطین، موضع گیری 
مسئولان کشــور در قبال این قضیه مهم سیاسی-نظامی را 
درســت و خوب خواندند و با اشاره به اذعان همه جهان به 
شکست رژیم صهیونیســتی در این قضیه،  تأکید کردند: این 
شکســت از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست غیرقابل 
ترمیم و یک زلزله ویرانگر است که بعید است رژیم غاصب 
بــا همه کمک های غربی ها بتواند ضربات عمیق این حادثه 
به ســازه های حاکمیتی خــود را ترمیم کنــد.  رهبر انقلاب 
اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی بعد از روز شنبه 
۱۵ مهر، روز حماســه شــجاعانه جوانان فلســطینی، دیگر 
رژیم صهیونیســتی قبلی نیســت، افزودند: عامل این بلای 
بزرگ عملکرد خود صهیونیست هاســت؛ چراکه وقتی شما 
درنده خویی و وحشــی گری را از حد می گذرانید، باید منتظر 
«طوفان» باشید.  ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه مجاهدان 
فلسطینی را پاسخ به جنایات سال های متمادی اشغالگران 
و افزایش آن در ماه های اخیر برشــمردند و افزودند: مقصر 
قضیه اخیر دولت کنونی حاکم بر رژیم غاصب اســت که از 
هیچ اقدام ســبعانه ای در حق ملت مظلوم فلسطین دریغ 
نکرد.  حضرت آیت االله خامنه ای با اشاره به شرارت و خباثت 
رژیم اشغالگر گفتند: هیچ ملت مسلمانی در تاریخ معاصر 
با دشــمنی به بی حیایــی و بی رحمی رژیم صهیونیســتی 
مواجــه نبوده و به اندازه این ملت تحت فشــار و محاصره 
و کمبود قرار نگرفته اســت؛ ضمن اینکه آمریکا و انگلیس 
از هیــچ دولــت ظالمی به انــدازه دولــت جعلی حمایت 
نکردند.  ایشان کشتار زن و مرد و کودک و کهنسال فلسطینی، 
هتک حرمت مســجدالاقصی، لگدکوب کردن نمازگزاران و 
انداختن شهرک نشــین های مسلح به جان مردم فلسطین را 

ازجمله جنایات رژیم صهیونیستی خواندند و سؤال کردند: 
آیا ملت غیور و چندهزارســاله فلسطین در مقابل این همه 
ظلــم و جنایت چاره ای جــز برپاکردن «طوفان» داشــت؟ 
 حضرت آیت االله خامنه ای با اشــاره به تــلاش رژیم خبیث 
برای مظلوم نمایی و کمک رســانه های اســتکباری جهان 
برای القای این موضــوع در افکارعمومی جهانیان، گفتند: 
ایــن مظلوم نمایی «صد درصد خلاف واقع و دروغ» اســت 
و هیچ کــس نمی تواند از این هیولای دیوســیرت، چهره ای 
مظلوم بســازد.  رهبر انقــلاب هــدف از مظلوم نمایی رژیم 
صهیونیســتی را توجیه جنایات این رژیم در حملات جاری 
به غزه و قتل عام مردم مظلوم این منطقه دانســتند و تأکید 
کردند: محاسبه رژیم جعلی و حامیانش در این مسئله هم 
غلط اســت و ســران و تصمیم گیرندگان رژیم صهیونیستی 
و حامیان آنها بدانند که این کارها بلای بزرگ تری سرشــان 
مــی آورد و ملت فلســطین با عزم راســخ تر، در واکنش به 
این جنایات، سیلی ســنگین تری بر چهره زشت آنها خواهد 
زد.  ایشــان در نکته ای مهم، بــه یاوه گویی های برخی افراد 
رژیــم صهیونیســتی و حامیــان آن دربــاره دست داشــتن 
غیرفلسطینی ها از جمله ایران در حوادث اخیر اشاره و تأکید 
کردند: البته ما پیشانی و بازوی جوانان فلسطینی و طراحان 
مدبر و هوشــمند فلسطینی را می بوســیم و به آنها افتخار 
می کنیــم، اما این یاوه گویی ها اشــتباه و این محاســبه غلط 
اســت و کسانی که می گویند ضربه اخیر فلسطینی ها ناشی 
از غیرفلسطینی هاست، ملت بزرگ فلسطین  را نشناخته اند 
و دســت کم گرفته اند.  رهبــر انقلاب با اشــاره به ضرورت 
عکس العمل دنیای اسلام در مقابل جنایات صهیونیست ها 
افزودند: البته همه دنیای اسلام موظف به حمایت از ملت 
فلســطین هستند، اما این حماســه، کار طراحان هوشمند و 
جوانان و فعالان ازجان گذشــته فلســطینی بود و ان شاءاالله 
این حماســه شجاعانه گام بزرگی در راه نجات فلسطینی ها 
خواهد بود.  فرمانده کل قوا همچنین در آغاز سخنان شــان 
در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های 
افســری نیروهای مســلح، فعالیت در نیروهای مســلح را 
افتخاری بزرگ و از حیاتی ترین مشــاغل در اداره و مدیریت 
ســرزمین عزیز ایران خواندند.  ایشــان نیروهای مسلح را دژ 
پولادیــن امنیت، عــزت و هویت ملی برشــمرد و افزودند: 
امنیت ملی زیرساخت همه نرم افزارهای مهمی است که در 
پیشرفت کشور نقش دارند؛ به گونه ای که اگر امنیت نباشد، 
هیچ چیز نیست.  رهبر انقلاب، محروم بودن هر کشور از قدرت 
دفاع و ایجاد امنیت ملی را باعث وابســتگی به بیگانگان و 

به گروگان  گرفتن عزت ملی آن کشور دانستند و افزودند: به 
فضل الهی، نیروهای مسلح ما از میدان های مختلف سرافراز 
بیرون آمده اند که اینها مدال های زرین بر سینه ستبر نیروهای 
مسلح است. فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشت ساله را 
بــه معنای واقعی کلمه،  جنگی جهانــی خواندند و گفتند: 
نیروهای مســلح در آن امتحان دشــوار، از وجب به وجب 
خاک کشــور و حاکمیت اسلام مقدس و عزیز دفاع و توطئه 
دســته جمعی مستکبران شــرق و غرب را در دفاع از صدام 
متجاوز، باطل کردند.  حضرت آیت االله خامنه ای فتنه داعش 
را آخرین میدان امتحان نیروهای مســلح تا امروز دانستند و 
افزودند: آمریکا در نقشه ای شــرورانه، داعش را ایجاد کرد 
تــا ثبات منطقه را به هم بزند؛ هــدف نهایی این توطئه هم 
ایران اســلامی بود، اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با 
همراهی نیروهای مســلح چند کشــور دیگر، آن فتنه را هم 
ناکام گذاردند.  فرمانده کل قوا همچنین دانشگاه های افسری 
را کانون های ارزشــمند پرورش نیروی انسانی آگاه، شجاع و 
کارآمد دانستند و تقویت مســتمر دانش و پژوهش، ارتقای 
روحیــه تدین و اخلاق، ســامان دادن به محیــط آموزش و 
اهتمام به سطح ســواد ورودی های این دانشگاه ها را مهم 
خواندند. حضرت آیت االله خامنه  ای در ابتدای این مراســم 
که در دانشــگاه امــام علی (علیه الســلام) برگزار شــد، با 

حضور در محل مزار شــهیدان گمنام، ضمن قرائت فاتحه 
به مقام شــامخ شــهیدان ادای احترام کردند.  ایشان سپس 
از یگان های حاضر در میدان ســان دیدند.  همچنین ســردار 
سرلشــکر محمد باقری رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح با 
تبریک عملیــات «طوفان الاقصی» به مبارزان فلســطینی، 
ارتقای معنویت، بصیرت سیاســی، افزایش توان و آمادگی 
دفاعی و رزمی، توسعه خوداتکایی، پیشبرد اشراف اطلاعاتی 
و هوشــیاری انقلابــی را چارچوب فعالیت هــای نیروهای 
مسلح کشــور برشمرد و با بیان گزارشــی از سال تحصیلی 
گذشته در دانشگاه های افسری کشور، برنامه این دانشگاه ها 
در سال تحصیلی جاری را تشــریح کرد.  در این مراسم امیر 
ســرتیپ دوم امیر علی مهدوی فرمانده دانشــگاه افســری 
امام علی (علیه الســلام)، ســردار ســرتیپ دوم پرویز آهی 
فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پلیس امام حسن مجتبی 
(علیه الســلام) و ســردار ســرتیپ نُعمان غلامی فرمانده 
دانشــگاه افسری امام حسین (علیه الســلام) نیز گزارشی از 
فعالیت ها و برنامه های آموزشی این دانشگاه ها بیان کردند.  
در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های 
افسری نیروهای مسلح در دانشگاه امام علی (علیه السلام)، 
دانشــجویان به اجرای ســرود نیز پرداختند.  در این مراسم 
یگان های حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.

بیانات مهم رهبر انقلاب درباره عملیات افتخار آمیز طوفان الاقصی و ضربه کاری به رژیم صهیونیستی

شکست غیرقابل ترمیم

وحیده کریمی: مجید انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته است: «اینکه 
در گذشــته عده ای مخالف برجام، FATF و رابطه با عربستان بودند و حالا از مخالفت 
خود برگشتند یا احســاس کردند که پیش از این اشتباه می کردند، نباید آنها را سرزنش 
کنیم. کما اینکه بسیاری از کشورها نظیر روسیه و چین که در حال حاضر با ما کار می کنند، 
همگــی همواره بر این نکتــه تأکید می کنند که ایران بــه FATF بپیوندد».  اصولگرایان 
که از مخالفان سرســخت پیوســتن ایران به FATF بودند، این روزها در قدرت اجرائی 
یکدست شده شان متوجه تبعات منفی این تصمیم در اداره کشور شده اند، اما همچنان 
اراده قوی برای حل این مشــکل وجود نــدارد؛ هرچند وزیر اقتصاد چندی پیش از تأیید 
و اجرای اســتانداردهای FATF از ســوی ایران برای مبارزه با پول شویی خبر داد که این 
سخنان گمانه  زنی ها را به سمت تمایل دولت سیزدهم برای پیوستن به FATF هدایت 
کرد؛ تا جایی که حتی رئیس اتاق بازرگانی ایران در نشســت ماهانه هئیت نمایندگان از 
احتمال پذیرفتن FATF خبر داد. حسین سلاح ورزی، در نهم مهرماه گفت که «ما اخبار 
غیررسمی درباره پذیرفته شدن FATF شــنیده ایم . هم زمان امکان مذاکرات جدی تر در 
اقتصاد وجود دارد، اما باز هم سیاست گذاران سعی می کنند محدودیت های واقعی بر 

سر راه فعالیت های اقتصادی ایجاد کنند که نسبت به آن هشدار می دهم».
گروه ویژه اقدام مالی نهاد ناظر بر مبادلات بین المللی برای جلوگیری از پول شویی و 
تأمین مالی تروریسم است. ایران از سه سال پیش در «فهرست سیاه» این گروه قرار گرفته 
و به همین جهت تحریم های این سازمان مانع مراودات بانکی و مالی ایران شده و روابط 
تجاری را با چالشــی جدی مواجه کرده اســت. عدم تعیین تکلیف دو لایحه مانده در 
مجمع تشخیص مصلحت نظام به امید رفع تحریم ها و بررسی مجدد، کارایی پیوستن 
ایران به این ســازمان را به حداقل رسانده است؛ تا جایی  که کشورهای دوست و همراه 
ایران هم که در رابطه با اجرای تحریم های هســته ای ســخت گیر نیستند، با قرارداشتن 
ایران در لیست سیاه نمی توانند نقش مهمی در مراودات مالی و تجاری ایران ایفا کنند. 
حتی بهره مندی از عضویت در ســازمان همکاری های شــانگهای و مواردی همچون 
عضویت در بریکس، جز با خروج از لیست سیاه امکان پذیر نیست؛ زیرا کشور های عضو و 
هم پیمان قائل به رعایت مفاد گروه ویژه اقدام مالی هستند و از این رو بعضا ریسک روابط 
آزاد مالی و تجاری با ایران را نمی توانند بپذیرند.  از این رو اظهارنظر پیشــین خاندوزی و 
رئیس اتاق بازرگانی، به اطلاعیه از سوی وزارت اقتصاد منتهی شد که صراحتا اعلام کرد 
در زمینه پول شویی و مبارزه با تأمین مالی تروریسم حتی سخت گیرانه تر از FATF عمل 
می کند، اما در نهایت تصمیم گیری درباره پذیرش این لایحه بر عهده مراجع عالی مانند 

شورای عالی امنیت ملی و مجمع تشخیص مصلحت نظام است.
از آنجایی  که مذاکرات غیرمســتقیم با آمریکا و به نتیجه رسیدن توافقات غیرمکتوب 
فی مابین دو کشور و ازسرگیری روابط ایران و عربستان در دولت سیزدهم رخ داده، انتظار 
برای رفع موانع خروج ایران از لیســت ســیاه گروه ویژه اقدام مالی دور از ذهن نیست؛ 
هرچند دیروز مجید انصاری گفت بررســی مجدد لوایح دوگانه در مجمع در دستور کار 
نیست و وزیر اقتصاد گفت: سیاست جمهوری اسلامی درباره FATF هیچ تغییری نکرده 
و توقع ما این اســت که FATF موضع فنی داشــته باشــد و از رویکرد سیاســی که در 
سال های گذشته داشــته پرهیز کند. البته او مجددا تأکید کرد: «فارغ از کنوانسیون های 
بین المللی در این زمینه و اعتقاد خود نظام در مبارزه با پول شــویی در چارچوب قوانین 

داخلی خودمان و فراتر از استانداردهایی که بعضا وجود دارد، عمل کرده و می کنیم».
چین و روسیه همیشه به ایران می گویند FATF را بپذیرد

در همیــن راســتا دیــروز گفت وگویی از مجیــد انصاری، عضو مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام در خبرآنلاین منتشــر شد که از ضرورت پیوستن ایران به FATF گفته 

است و تأکید دارد: از همان ابتدا که موضوع FATF مطرح بود، موضع روشنی داشتم 
کمااینکه پیوســتن به FATF را به عنوان یک هنجار بین المللی در ارتباط پولی ارزیابی 
می کنم. FATF که مجموع چهار پروتکل اســت، در کشورهای مختلف مورد پذیرش 
قــرار گرفته و ایران هم دو مورد از این پروتکل هــا را پذیرفته و تصویب کرده که یکی 
از آنها مبارزه با پول شــویی بود و دیگری هم مبارزه با تأمین مالی تروریســم است. او 
گفت: البته پالرمو و کنوانســیون دیگــری نیز در FATF مطرح هســتند که هر چهار 
مورد در کشــورهای عضو مورد پذیرش واقع شــدند و جمهوری اســلامی ایران هم 
عملا مقــررات FATF را در تعامــلات داخلی اعمال کرده و می کنــد چنانچه به دو 
مورد از کنوانســیون های FATF پیوسته و تنها دو مورد دیگر باقی مانده که لایحه به 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام آمد. بنابراین اگر بخواهیم مراودات طبیعی و عادی 
در انتقال پول با اقتصاد جهانی و کشــورهای مختلف داشــته باشیم، چاره ای غیر از 
پیوســتن به FATF نداریم؛ چراکه نپیوستن به آن مشــکلات فراوانی را برای فعالان 
اقتصــادی و نظام بانکی ایجاد کرده و هزینه هایی بر مــا تحمیل می کند. برای نمونه 
هزینه انتقال پول و تبدیل آن، همچنین مفاســدی که به دلیل عدم شــفافیت در این 
 FATF میان صورت می گیرد، همگی نشان دهنده این هستند که باید از همان ابتدا که
بــه مجمع آمد، می پذیرفتیم و تأخیر در پذیرش آن منجر به رســیدن ضررهایی بر ما 
شده اســت. بنابراین به نظر بنده هر چه ســریع تر FATF مورد پذیرش قرار بگیرد، به 

نفع کشور است و مانعی را در فضای ارتباطات اقتصاد بین الملل کشور برمی دارد.
عضو مجمع تشخیص تأکید کرد: کمااینکه بسیاری از کشورها مانند روسیه و چین 
کــه درحال حاضر با ما کار می کنند، همگی همواره بر این نکته تأکید می کنند که ایران 
به FATF بپیوندد. واقعیت امر این است که به دلیل اینکه عضو FATF نیستیم، روابط 
اقتصادی ایران با چین و روسیه با دشواری هایی مواجه است؛ چراکه شرکت های این 
دو کشور و سیستم بانکی آنها به مقررات FATF متعهد هستند، از این رو وقتی با ایران 
وارد معامله می شــوند و ما عضو FATF نیســتیم، دچار مشــکلاتی می شوند و ایران 
برای حل این مشکلات ناگزیر از پرداخت هزینه های زائد در روند فروش کالا، دریافت، 
انتقال و تبدیل پول می شــود. از این رو از نظر بنده هیچ شــک و شبهه ای برای پیوستن 
هر چه ســریع تر به FATF وجود ندارد؛ چراکه این امر به نفع کشــور و مردم اســت. 
انصاری همچنین گفت: در حقیقت این شرط عقل و شرع است. هر زمان که انسان از 
اشتباه برگردد، به مصلحت و منفعت است. اما درمجموع گیر قضیه FATF در دولت 
نیســت؛ چراکه دولت گذشته لایحه مذکور را به مجلس داده، قوه مقننه هم تصویب 
 FATF کرده و به مجمع تشــخیص مصلحت نظام آمده، ازاین رو هر زمان که مجمع
را تصویب کند، تبدیل به قانون می شــود. لذا FATF دســت مجلس و دولت نیست. 
این چهره اصلاح طلب در پاسخ به این سؤال که با توجه به مراودات دولت و مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، دولت نمی تواند در مورد FATF به مجمع توصیه ای داشته 
باشــد، گفت: موضوع FATF چندان مرتبط با دولت نیست؛ چراکه درحال حاضر این 
لایحه در مجمع اســت و این نهاد باید با ســازوکار خود این قضیه را حل وفصل کند. 
عــلاوه بر ایــن از نظر بنده با توجه به اقداماتی که در راســتای عادی ســازی روابط و 
مذاکرات برجامی صــورت می گیرد، باید FATF را بپذیریــم؛ چراکه این لایحه خیلی 
ارتباطــی با موضــوع تحریم های آمریکا ندارد و مســئله جداگانه و پذیرفته شــده در 
سطح جهان است، کما اینکه کشورهای فراوانی عضو آن هستند. انصاری در پاسخ به 
 FATF این ســؤال که در حال حاضر در مجمع تشخیص مصلحت نظام بحثی درباره
مطرح شــده است، گفت: خیر، فعلا در مجمع تشخیص مصلحت نظام بحثی درباره 

FATF مطرح نشده است.
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